

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# UBH Ejendomme ApS

Nørre Boulevard 62, 4600 Køge

CVR-nr. 36 43 77 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.



---

Ulrik Bredal Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UBH Ejendomme ApS Nørre Boulevard 62 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 43 77 23
	Stiftet: 19. november 2014
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Bredal Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	UBH Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 403 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>628.093</b>	<b>649.696</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	25.945	-225.237
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>654.038</b>	<b>424.459</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.836	5.844
Øvrige finansielle omkostninger	-142.827	-278.421
<b>Resultat før skat</b>	<b>516.047</b>	<b>151.882</b>
2 Skat af årets resultat	-113.509	-33.398
<b>Årets resultat</b>	<b>402.538</b>	<b>118.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	302.538	118.484
<b>Disponeret i alt</b>	<b>402.538</b>	<b>118.484</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	11.300.000	11.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.300.000	11.000.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.300.000</b>	<b>11.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.513	108.035
	Andre tilgodehavender	0	242.293
	Periodeafgrænsningsposter	0	21.259
	Tilgodehavender i alt	27.513	371.587
	Likvide beholdninger	65.708	139.254
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>93.221</b>	<b>510.841</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.393.221</b>	<b>11.510.841</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.038.346	3.735.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.188.346</u></b>	<b><u>3.785.808</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.075.670	1.025.477
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.075.670</u></b>	<b><u>1.025.477</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.765.040	5.014.323
Kreditinstitutter i øvrigt	666.816	802.108
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.431.856</u>	<u>5.816.431</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	383.210	381.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	283.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.628	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.316	40.876
Anden gæld	213.195	176.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>697.349</u>	<u>883.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.129.205</u></b>	<b><u>6.699.556</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.393.221</u></b>	<b><u>11.510.841</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.617.325	100.000	3.767.325
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.483	0	118.483
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.735.808	0	3.785.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.538	100.000	402.538
	<b>50.000</b>	<b>4.038.346</b>	<b>100.000</b>	<b>4.188.346</b>



**Noter**

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.316	40.876
Årets regulering af udskudt skat	50.193	-7.478
	<b>113.509</b>	<b>33.398</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	7.193.942	6.568.705
Tilgang i årets løb	274.055	625.237
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>7.467.997</b>	<b>7.193.942</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	3.806.058	4.031.295
Årets regulering til dagsværdi	25.945	-225.237
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>3.832.003</b>	<b>3.806.058</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>11.300.000</b>	<b>11.000.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Ved fastsættelse af markedsværdien er der for private lejemål anvendt et afkastkrav på 4,25% og for erhvervslejemålet er der anvendt et afkastkrav på 7,00%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.800 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 4.188 t.kr. til 2.784 t.kr.

**Noter****4. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt 31/12 2020 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.014.323	249.283	4.765.040	3.749.706
Kreditinstitutter i øvrigt	800.743	133.927	666.816	0
	<b>5.815.066</b>	<b>383.210</b>	<b>5.431.856</b>	<b>3.749.706</b>

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i søsterselskabet Fiskemanden i Køge ApS. Gælden udgjorde pr. 31.12.2020 t.kr. 428.

## Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 1.500 i selskabets ejendom til sikkerhed for banklån. Restgælden på banklånet udgjorde 31.12.2020 t.kr. 801.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UBH Holding ApS, CVR-nr. 36 43 76 93 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.